भारतीय ब्यूरो मानक दिल्ली शाखा कार्यालय -2

हमारा संदर्भ: डीएलबीओ-2/जी-22

18.10.2024

Subject: Farewell Ceremony of Shri Puran Singh, Senior MTS

Shri Puran Singh, Senior MTS, Emp. No.030660 is retiring from Bureau of Indian Standards on 31st Oct.2024 after 33 years and 07 months of diligent and dedicated service. During his service, he has worked in Library and DLBO-II.

To express respect and affection for his invaluable contribution to the Bureau, it is proposed to arrange a farewell ceremony in his honor on 30th Oct. 2024(Wednesday) at 14:30 at Lal C Varman Hall, Manak Bhawan. The contribution amount for voluntary contribution in his farewell ceremony is as follows:

Officer: Rs.100/-

Staff/others: Rs. 75/-

To give voluntary contribution, deposit the amount to Shri Sunil Kumar, SSA,Mob.No.7530921340 by 25th Oct.2024.

Sc.E & Head (DLBO-II)

ITS: Operated by BIS Intranet to all department of Headquaters.

मध्य क्षेत्रीय कार्यालय

संदर्भ : DLBO-2/G-22

18.10.2024

विषय : श्री प्रन सिंह, व. एमटीएस के विदाई समाराह

श्री पूरन सिंह, व. एमटीएस के विदाई समाराह, अपनी 33 वर्ष और 7 महिने की कर्मठ एवं समर्पित सेवा उपरांत 31 अक्टूबर 2024 को भारतीय मानक ब्यूरों से सेवानिवृत हो रहे हैं। अपने सेवाकाल में वह पुस्तकालय और डीएलबीओ-2 में कार्यरत रहे है।

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिये उनके सम्मान में दिनांक 30 अक्टूबर 2024 (बुद्धवार) को 14:30 बजें लाल सी वर्मन हॉल, मानक भवन में विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान देने के लिए सहयोग राशि निम्न है:

अधिकारी: रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

स्वैच्छिक सहयोग राशि देने हेतु श्री सुनील कुमार, वरिष्ठ सचिवालय सहायक, डीएलबीओ-2, मो. 7530921340 को 25 अक्टूबर 2024 तक जमा करा दें।

भोहन सिंह रावत) अन्. अधि. , डीएलबीओ-2

आईटीएस : बीआईएस इन्ट्रानेट द्वारा मुख्यालय के सभी विभागों को प्रचालित